

Olander Clinical Consulting K/S

Skibsegen 70
3070 Snekkersten
CVR-nr. 35 86 01 77

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Birgitte Aae Olander
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Olander Clinical Consulting K/S
Skibsegen 70
3070 Snekkersten

CVR-nr.: 35 86 01 77
Stiftet: 6. maj 2014
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Birgitte Aae Olander, Direktør

Komplementar

Olander Clinical Consulting 1 ApS

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med klinisk forskning samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.919.291 kr. mod 1.798.004 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.880.355 kr. mod 1.758.667 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.919.291	1.798.004
Andre finansielle indtægter	799	0
Øvrige finansielle omkostninger	-39.735	-39.337
Resultat før skat	1.880.355	1.758.667
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.880.355	1.758.667
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.880.355	1.758.667
Disponeret i alt	1.880.355	1.758.667

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	191.137	208.522
Tilgodehavender i alt	191.137	208.522
Likvide beholdninger	627.199	651.581
Omsætningsaktiver i alt	818.336	860.103
Aktiver i alt	818.336	860.103
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	10.000	10.000
Overført resultat	611.486	677.249
Egenkapital i alt	621.486	687.249
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.598	15.093
Anden gæld	184.252	157.761
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	196.850	172.854
Gældsforpligtelser i alt	196.850	172.854
Passiver i alt	818.336	860.103

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	10.000	677.248	687.248
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.880.355	1.880.355
Udlodning	0	-1.946.117	-1.946.117
	10.000	611.486	621.486
